СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от 29 марта 2021 года                                  № 75

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2020 года № 59 «О бюджете муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»

Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов № 59 от 21.12.2020 года «О бюджете муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1 Статья 1. В п.1 число «43 330,8» по доходам заменить числом «35 924,1», число «44 669,9» по расходам заменить числом «47 697,0»,число «1 339,1» дефицит бюджета  заменить числом «11 772,9»

В п. 3.  Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2021 год согласно Приложению № 1 в новой редакции.

1.2. Статья 2. В п.1 утвердить прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет по кодам видов доходов на 2021 год согласно Приложению № 4 в новой редакции.

В п.2 число «25 469,5» заменить числом «17297,3».

1.3. Статья 5. В п.1 утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам  классификации расходов бюджетов   на 2021 год – согласно Приложению № 8 в новой редакции;

2) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам  классификации расходов бюджетов   на 2021 год – согласно Приложению № 10 в новой редакции;

3) ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год – согласно Приложению № 12 в новой редакции.

В п.5 число «3 567,5» на 2021 г. заменить числом «9 079,7»;
1.4 Статья 7.  В п.3 Число «6 988,0» на 2021 г. заменить числом «7 052,5».

1.5 Статья 8.   В п. 1. Утвердить межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение по переданным полномочиям согласно заключенным соглашениям на 2021 год согласно Приложению 16 в новой редакции.
В п.2 число «704,3» заменить числом «703,3».
Исключить из п. 3 абзац 7 следующего содержания «Утвердить «Порядок предоставления

межбюджетных трансфертов на осуществление полномочия по организации ритуальных услуг муниципального образования Плодовское сельское на 2021 год» согласно приложению 23».
Приложение 23 исключить.
2. Настоящее решение подлежит публикации в СМИ и размещению на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Ефремов А.Н.).

	Глава муниципального образования                                                                     А. Н. Ефремов

С приложением к настоящему Решению можно ознакомиться на официальном сайте

муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru